Et si improba in his libris in medicos iactari videantur: agno-
scet actentus lector: non aduersus doctos hoīes qui philicas noue-
runt disciplinas inuecta esse: sed in rudes qui vsum absq; arte vsur-
pant. Hi enī sine litteris si forte codicellus eorū manibus incide-
rit: qui herbarū teneat paucarum vires: difficillimā aggredi presu-
munt operam medicandi. Et latentes arterias absq; lumine artis:
ceci penetrare: solo questu per audaciā & temeritate iducti. Con-